1. ROZPOCTOVE OPATRENI OBCE HRCAVA ZA ROK 2022

Uprava rozpottu &. ...1... PRIIMY

Text SuAu OdPa MD D
231000 70 500
231000 2212 9 000
231000 3631 74 000
Kontrolni soucet - pfijmy 153500
Uprava rozpoctu €. ...1... VYDAJE
Text SuAu OdPa MD D
231000 6171 153 500
231000
231000
231000
231000
231000
231000
231000
Kontrolni soucet - vydaje 153 500
Uprava rozpottu €. ...1... INANCOVANI
Text| SuAu SuAu MD D
8115
8123
8124
Kontrolni soucet - financovani 0

Rozpocetové opatfeni schvaleno starostou dne: 24.03.2022
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Zpracovala:
Bc. AneZka Martynkova

Ing. Marek Sikora
starosta obce



